
 
Szczecin, dnia 27.06.2023 r. 

 

A-ZP.381.65.2023.IŁP   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie pomiarów instalacji 

elektrycznej i instalacji piorunochronnej w obiektach Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach przeglądu 5-

letniego na okres 2023-2028 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 199 260,00 zł brutto 

LP Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji dni 

kalendarzowe 

1 KOR-EL sp. z o.o. 

94-128 Łódź  

ul. Gimnastyczna 132 

NIP 7272789643 

169 883,42 90 

2 ELEKTROTECHNIKA  

Bartosz Mikołajczyk 

Ul. Sikorskiego 7/2 

95-070 Aleksandrów Łódzki 

NIP 7322163616 

139 875,60 50 

3 Instalatorstwo Elektryczne i Odgromowe 

Tadeusz Krupa 

ul. Poziomkowa 31;  

55-140 Żmigród 

NIP 915-128-13-78 

119 444,00 90 

4 USŁUGI GASTRONOMICZNE  

I FOTOWOLTAICZNE  

RAFAŁ ŻEMIGAŁA 

99-100 ŁĘCZYCA,  

UL. KALISKA 21 

NIP 5070062233 

252 595,14 50 

5 Ramo Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214,  

02-486 Warszawa 

NIP: 522-312-23-69 

293 881,93 89 

6 PROMAD Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Brzozowa 1D/U1,  

73-110 Stargard 

NIP 8542414788 

87 910,73 50 

 

   

     

        ………………………………………. 


		2023-06-27T09:30:53+0200


		2023-06-27T09:39:42+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




